
To studerende, der interesserer sig for
projektkoordinering, eventafvikling og rekruttering til

Ballerup Bibliotekernes ungdomsafdeling

Vi har netop modtaget en Erasmus+ pulje til et demokratisk projekt, hvor områdets unge i
fællesskab skal definere, tegne og bygge et møbel til vores nye ungdomsafdeling. Derfor har vi
brug for dig!
En stor del af projektet er at udvikle og afvikle events for udskolingsklasser og
ungdomsuddannelser, samt events for unge i deres fritid fra kollegier, klubber o.l. Disse events skal
afvikles sammen med en mindre gruppe unge, der udgør projektets arbejdsgruppe og som du og
din makker bliver driver af.
Til projektet er der knyttet en arkitekt, der skal hjælpe med at designe og bygge møblet. Ligeledes
er vi tre ungebibliotekarer, der står klar med hjælp og sparring.
Arbejdsgruppen og arkitekten har frie rammer for skabelsen af møblet, samt hvordan de
møbelskabende events skal afvikles. Vores krav er at det færdige møbel fungerer som et frit og
trygt samlingssted for unge i det daglige, men også kan bruges til undervisning, arrangementer og
andre fællesskabs-skabende tilbud. Målet er at få opbygget et lokalt engagerende fællesskab i
biblioteksrummet, som bredt dækker de behov kommunens meget forskellige unge har. 
Dine vigtigste opgaver 

Rekruttering af frivillige unge til arbejdsgruppen, ved f.eks. at holde oplæg på lokale

ungdomsuddannelser, PR-produktion på SoMe osv

●

Koordinering af arbejdsgruppen og eventafvikling●

Skabelse af projektets visuelle identitet og appel●

Være bindeled mellem arbejdsgruppen og ungebibliotekarerne●

Andre praktiske arbejdsopgaver.●

Dine kompetencer 

Trives med at samarbejde og skabe relationer●

Har et roligt overblik●

Har let ved SoMe og en fornemmelse af hvad der vil kunne tale til andre unge●

Brænder for at skabe fællesskaber med andre unge●

Arbejder selvstændigt og er ansvarsfuld. ●

Det får du hos os 

Lov til at løfte en spændende og kompetenceudviklende opgave●

Erfaring med projektarbejde, eventafvikling og PR●

Erfaring fra et moderne folkebibliotek●

Et stærkt fællesskab, hvor der er tillid og tro på dine evner●

Mulighed for at være en del af et nyskabende demokratisk biblioteksprojekt. ●

Hvem er vi
Ballerup Bibliotekerne består af et hovedbibliotek, to kulturhuse med og et uden fysisk
bibliotekssamling samt omkring 42 kreative og dygtige bibliotekselskere med forskellige
fagligheder, der alle sætter barren højt.
Vi arbejder ud fra vores højere formål ”Bedre og mere liv for Ballerups borgere” med visionen ”vi
vækker nysgerrighed, handlekraft og lysten til nye fællesskaber”.
Vil du vide mere
Spørgsmål til stillingen kan stilles til projektleder Rie Søvsø mobilnummer 41750 064.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 16. juni eller snarest herefter.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne, men ansætter tidligst efter
ansøgningsfristen. 
Der er to stillinger på 6-8 timer/uge og ansættelsen er betinget af, at du er studerende.
Ansøgningsfrist: 1. juni 2025. 
Stillingen er timelønnet. Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst.
Vi indhenter børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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